
 
 
 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA-AL 
CNPJ 12.207.551/0001-00 
 

 
Praça Vereador Benício Alves de Oliveira, s/n – Centro 

CEP 57.330-000 – Fone: 82 35281150/35281132 – pref.lagoadacanoa@gmail.com 

 

PORTARIA Nº 008-A DE 27 DE JANEIRO DE 2023 
 
 
 

A Prefeita do Município de Lagoa da Canoa - AL, no uso de 
suas atribuições que lhe conferem o art. 49, VII da Lei Orgânica do Município. 

 
RESOLVE: 
 
 
Nomear LEONIA FERREIRA DOS ANJOS CPF: 

098.821.384-20, do cargo em comissão de Secretária Municipal de 

Administração Interina, Símbolo CC1, do município de Lagoa da Canoa – AL. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se e publique-se. 
 

 
Lagoa da Canoa, 27 de janeiro de 2023 

 
 

 
 

Tainá Correa de Sá Lucio da Silva 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 
Esta portaria está arquivada de forma digital na Secretaria Municipal de 
Administração, foi publicada no quadro de avisos desta Secretaria em 27 de 
janeiro de 2023, e no site oficial da Prefeitura Municipal de Lagoa da Canoa: 
www.lagoadacanoa.al.gov.br. 
 
 

 
 


